

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事
工事地名	広島県広島市佐伯区三宅地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年5月	12) 設計年月	令和4年3月
2) 事務所名	広島国道事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5575010007	14) 単価適用年月	2022年4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量	一式	18) 調整区分	0
8) 工期	293日間 自 令和4年5月12日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	10,469
		23) 公告日	令和4年3月10日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)			式	1		41,138,600			
非常警報設備			式	1		41,138,600			
非常警報装置			式	1		41,138,600			
制御装置		屋内自立形	組	1	17,800,000	17,800,000			単-1号
副制御装置		支柱共架形		組	2	4,529,000	9,058,000		
警報表示板			組		2	4,511,000	9,022,000		
押ボタン式通報装置(筐体取付枠あり)		I型 2ボタン式(SUS t1.5以上)		台	6	534,000	3,204,000		
非常電話機(坑外)		支柱型 入力電圧AC100V	台	2	919,000	1,838,000			単-5号
通報装置説明板			面	6	36,100	216,600			単-6号
機器単体費				式	1		41,138,600		
通信設備			式	1		17,104,275			
非常警報設備工			式	1		15,202,855			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
非常警報装置設置工 (夜間施工)		式	1		1,471,460				
制御装置設置	屋内自立形	組	1	347,500	347,500			単-7号	
副制御装置設置	支柱共架形	組	2	206,700	413,400			単-8号	
警報表示板設置		組	2	199,300	398,600			単-9号	
押ボタン式通報装置設置	I型 2ボタン式	台	2	39,960	79,920			単-10号	
押ボタン式通報装置設置 (2台目以降)	I型 2ボタン式	台	4	28,090	112,360			単-11号	
非常電話機(坑外)設置	支柱型 入力電圧AC100V	台	2	21,380	42,760			単-12号	
保安器収納箱設置	屋外壁面埋込型(SUS)	面	1	76,920	76,920			単-13号	
支柱設置工 (夜間施工)		式	1		3,348,000				
警報表示板支柱設置	F型柱 溶融亜鉛メッキ後 指定色塗装	基	2	1,674,000	3,348,000			単-14号	
配管・配線工 (夜間施工)		式	1		6,661,709				
ピット配線	CV14mm2-2C	m	9	1,879	16,911			単-15号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ピット配線		CV3.5mm2-2C	m	28	1,582	44,296			単-16号
ピット配線		FCPEV-S0.9-20P	m	9	2,018	18,162			単-17号
ピット配線		FCPEV-S0.9-5P	m	28	1,687	47,236			単-18号
ピット配線		IV5.5mm2	m	5	396.5	1,982			単-19号
管内配線		CV14mm2-2C	m	513	2,236	1,147,068			単-20号
管内配線		CV3.5mm2-2C	m	931	1,939	1,805,209			単-21号
管内配線		FCPEV-S0.9-20P	m	513	2,375	1,218,375			単-22号
管内配線		FCPEV-S0.9-5P	m	931	2,044	1,902,964			単-23号
管内配線		IV5.5mm2	m	47	474.4	22,296			単-24号
管内配線		IV2mm2	m	836	422.4	353,126			単-25号
露出配管		G42	m	4	8,851	35,404			単-26号
露出配管		G36	m	4	6,154	24,616			単-27号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配管	G28	m	4	6,016	24,064			単-28号	
非常警報装置撤去工 (夜間施工)		式	1		524,604				
制御装置撤去(不使用)	屋内自立形	組	1	60,370	60,370			単-29号	
副制御装置撤去(不使用)	支柱共架形	組	2	60,370	120,740			単-30号	
警報表示板撤去(不使用)		組	2	60,370	120,740			単-31号	
押ボタン式通報装置撤去(不使用)	I型2ボタン式	台	2	16,100	32,200			単-32号	
押ボタン式通報装置撤去(不使用) (2台目以降)	I型2ボタン式	台	4	11,410	45,640			単-33号	
非常電話機(坑外)撤去(不使用)	支柱型 入力電圧AC100V	台	2	10,690	21,380			単-34号	
保安器収納箱撤去(不使用)	屋外壁面埋込型	面	1	25,960	25,960			単-35号	
誘導標示板撤去(不使用)	反射式 取付金具含む	面	2	1,622	3,244			単-36号	
誘導標示板撤去(不使用) (2面目以降)	反射式 取付金具含む	面	4	1,135	4,540			単-37号	
無停電電源装置撤去(不使用)	屋内自立型	架	1	29,930	29,930			単-38号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
無停電電源装置撤去(不使用)	屋外自立型							単-39号	
		架	2	29,930	59,860				
支柱撤去工 (夜間施工)									
		式	1		62,120				
警報表示板支柱撤去(不使用)	F型柱							単-40号	
		基	2	31,060	62,120				
支柱基礎撤去工 (夜間施工)									
		式	1		262,000				
無停電電源装置基礎撤去	屋外自立型用							単-41号	
		箇所	2	131,000	262,000				
配管・配線撤去工 (夜間施工)									
		式	1		2,847,247				
ピット配線撤去(不使用)	CV22mm2-2C							単-42号	
		m	5	713.8	3,569				
ピット配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C							単-43号	
		m	5	713.8	3,569				
ピット配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-2C							単-44号	
		m	5	713.8	3,569				
ピット配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-2C							単-45号	
		m	18	713.8	12,848				
ピット配線撤去(不使用)	CV2mm2-2C							単-46号	
		m	5	713.8	3,569				
ピット配線撤去(不使用)	CPEV0.9-20P							単-47号	
		m	9	713.8	6,424				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ピット配線撤去(不使用)	CPEV0.9-10P	m	18	713.8	12,848			単-48号	
ピット配線撤去(不使用)	CPEV0.9-5P	m	9	713.8	6,424			単-49号	
ピット配線撤去(不使用)	IV5.5mm2	m	5	155.8	779			単-50号	
管内配線撤去(不使用)	CV22mm2-2C	m	348	892.3	310,520			単-51号	
管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C	m	163	892.3	145,444			単-52号	
管内配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-2C	m	96	892.3	85,660			単-53号	
管内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-2C	m	581	892.3	518,426			単-54号	
管内配線撤去(不使用)	CV2mm2-2C	m	255	892.3	227,536			単-55号	
管内配線撤去(不使用)	CPEV0.9-20P	m	510	892.3	455,073			単-56号	
管内配線撤去(不使用)	CPEV0.9-10P	m	581	892.3	518,426			単-57号	
管内配線撤去(不使用)	CPEV0.9-5P	m	350	892.3	312,305			単-58号	
管内配線撤去(不使用)	CPEV0.9-3P	m	11	373.2	4,105			単-59号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線撤去(不使用)	CVV5.5mm2-10C	m	11	1,623	17,853			単-60号	
管内配線撤去(不使用)	CVV8mm2-2C	m	11	892.3	9,815			単-61号	
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-2C	m	11	892.3	9,815			単-62号	
管内配線撤去(不使用)	IV5.5mm2	m	47	194.7	9,150			単-63号	
管内配線撤去(不使用)	IV2mm2	m	784	194.7	152,644			単-64号	
埋込配管撤去(不使用)	VE42	m	4	1,623	6,492			単-65号	
埋込配管撤去(不使用)	VE28	m	8	1,298	10,384			単-66号	
運搬処理工		式	1		25,715				
殻運搬処理(電気) Co殻運搬処分	殻運搬処分(電気)	式	1		7,787			内-1号	
現場発生品運搬(電気)	金属くず運搬処分	式	1		17,928			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		119,500				
輸送工		式	1		119,500				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		119,500			内-3号	
仮設工		式	1		1,781,920				
交通管理工		式	1		1,781,920				
交通誘導警備員 A 夜間		人日	12	23,790	285,480			単-67号	
交通誘導警備員 B 夜間		人日	76	19,690	1,496,440			単-68号	
直接工事費		式	1		17,104,275				
共通仮設費		式	1		3,349,325				
共通仮設費		式	1		500,325				
技術管理費		式	1		56,325				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-4号	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		5,575			内-5号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		444,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号屋代トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,849,000				
純工事費		式	1		20,453,600				
現場管理費		式	1		10,106,000				
機器間接費		式	1		4,810,000				
技術者間接費		式	1		298,000				
機器管理費		式	1		4,512,000				
工事原価		式	1		35,369,600				
一般管理費等		式	1		6,821,800				
工事価格		式	1		83,330,000				
消費税相当額		式	1		8,333,000				
工事費計		式	1		91,663,000				

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 殻運搬処理(電気)
Co殻運搬処分

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 10.9km以下 全ての費用	m 3	1.32	1,929	2,546			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	1.32	3,971	5,241			WB020051 単一 121号
合 計					7,787			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	119500円/台	台	1	119, 500	119, 500			WE100800 単一 123号
合 計					119, 500			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 5号内訳書

單價使用年月	2022. 04
步掛使用年月	2022. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	制御装置	屋内自立形	単位	組	数量	1	単価	17, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御装置		屋内自立形	組	1	17, 800, 000	17, 800, 000		
計						17, 800, 000		
単価						17, 800, 000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一2号	副制御装置	支柱共架形	単位	組	数量	1	単価	4, 529, 000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
副制御装置	制御部	組	1	1, 220, 000	1, 220, 000			
副制御装置付加機能	連絡通話機能 2Wインタフェース	組	1	9, 500	9, 500			
副制御装置 操作部	(機側操作盤 操作部相当)	組	1	377, 000	377, 000			
副制御装置 電源部	(機側操作盤 電源部 リチウムイオン電池 500Wh相当)	組	1	2, 430, 000	2, 430, 000			
副制御装置 筐体	(機側操作盤 筐体相当)	組	1	392, 000	392, 000			
副制御装置特別付加機能	表示項目復帰機能	組	1	100, 000	100, 000			
計						4, 528, 500		
単価						4, 529, 000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	警報表示板		単位	組	数量	1	単価	4, 511, 000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
警報表示板	表示部(LED)	組	1	3, 140, 000	3, 140, 000			
警報表示板	点滅灯(LED式)	組	1	65, 500	65, 500			
警報表示板	警報音発生装置	組	1	55, 100	55, 100			
警報表示板	筐体 一般地域(SPCC t2. 3以上)	組	1	1, 250, 000	1, 250, 000			
計						4, 510, 600		
単価						4, 511, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	押ボタン式通報装置(筐体取付枠あり)	I 型 2ボタン式(SUS t1.5以上)	単位	台	数量	1	単価	534, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押ボタン式通報装置(筐体取付枠あり)		I 型 2ボタン式(SUS t1.5以上)	台	1	534, 000	534, 000		
計						534, 000		
単価						534, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	非常電話機(坑外)	支柱型 入力電圧AC100V	単位	台	数量	1	単価	919, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常電話機			台	1	169, 000	169, 000		
非常電話収納箱		支柱型	台	1	750, 000	750, 000		
計						919, 000		
単価						919, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	通報装置説明板			単位	面	数量	1	単価	36, 100
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置説明板				面	1	36, 100	36, 100		
計							36, 100		
単価							36, 100	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一7号	制御装置設置	屋内自立形	単位	組	数量	1	単価	347, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		主制御機 新設 補正なし	面	1	120, 800	120, 800	WE223103 単一 69号	
非常警報制御装置調整		主制御装置 補正なし	面	1	226, 700	226, 700	WE223203 単一 70号	
計						347, 500		
単価						347, 500	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一8号	副制御装置設置	支柱共架形	単位	組	数量	1	単価 206, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
非常警報制御装置据付		副制御機 新設 補正なし	面	1	120, 800	120, 800	WE223103 単一 71号
非常警報制御装置調整		副制御装置 補正なし	面	1	85, 890	85, 890	WE223203 単一 72号
計						206, 690	
単価						206, 700	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一9号	警報表示板設置		単位	組	数量	1	単価 199, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
非常警報制御装置据付		警報表示盤 新設 補正なし	面	1	120, 800	120, 800	WE223103 単一 73号
非常警報制御装置調整		警報表示板 補正なし	面	1	78, 480	78, 480	WE223203 単一 74号
計						199, 280	
単価						199, 300	円／組

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一10号	押しボタン式通報装置設置	I 型 2ボタン式	単位	台	数量	1	単価	39, 960
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 新設 補正なし	台	1	30, 160	30, 160	WE223104 単一 75号		
通報装置調整	押しボタン通報装置 補正なし	台	1	8, 780	8, 780	WE223202 単一 76号		
通報装置・非常警報付属設備取付 1	消火器 新設 補正なし	台	1	595	595	WE223104 単一 77号		
通報装置・非常警報付属設備取付 1	消火器 新設 補正あり	台	1	416	416	WE223104 単一 78号		
計					39, 951			
単価					39, 960	円／台		

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一11号	押しボタン式通報装置設置 (2台目以降)	I 型 2ボタン式	単位	台	数量	1	単価	28, 090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 新設 補正あり	台	1	21, 110	21, 110	WE223104 単一 79号		
通報装置調整	押しボタン通報装置 補正あり	台	1	6, 146	6, 146	WE223202 単一 80号		
通報装置・非常警報付属設備取付 1	消火器 新設 補正あり	台	2	416	832	WE223104 単一 78号		
計					28, 088			
単価					28, 090	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一12号	非常電話機(坑外)設置	支柱型 入力電圧AC100V	単位	台	数量	1	単価	21, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正なし	台	1	21, 380	21, 380	WE223104 単一 81号	
計						21, 380		
単価						21, 380	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一13号	保安器収納箱設置	屋外壁面埋込型(SUS)	単位	面	数量	1	単価	76, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		埋込型分電盤前面0. 4m2以下 新設	面	1	51, 920	51, 920	WE122800 単一 82号	
保安器収納箱		屋外壁面埋込型(SUS)	面	1	25, 000	25, 000		
計						76, 920		
単価						76, 920	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一14号	警報表示板支柱設置	F型柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	基	数量	1	単価 1, 674, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 2基 無 有	基	1	53, 450	53, 450	WB812120 単一 83号
支柱材料費 F型柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装			kg	1, 006	1, 610	1, 619, 660	WYB00006 単一 84号
計						1, 673, 110	
単価						1, 674, 000	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一15号	ピット配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1, 879
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 428	1, 428	WE114000 単一 85号
CVケーブル（600V 架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	451	451	WE500500 単一 86号
計						1, 879	
単価						1, 879	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一16号	ピット配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 582	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 428	1, 428	WE114000 単一 85号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	154	154	WE500500 単一 87号		
計						1, 582			
単価						1, 582	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一17号	ピット配線	FCPEV-S0. 9-20P	単位	m	数量	1	単価	2, 018
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 428	1, 428	WE114000 単一 85号	
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0. 9mm 20対	m	1	590	590	WE501500 単一 88号	
計						2, 018		
単価						2, 018	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一18号	ピット配線	FCPEV-S0. 9-5P	単位	m	数量	1	単価	1, 687	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 428	1, 428	WE114000 単一 85号		
F C P E V - S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 5対	m	1	259	259	WE501500 単一 89号		
計						1, 687			
単価						1, 687	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一19号	ビット配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	396. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 5mm以下 新設	m	1	311. 5	311. 5	WE114000 単一 90号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	85	85	WE500100 単一 91号	
計						396. 5		
単価						396. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一20号	管内配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2, 236	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 785	1, 785	WE114000 単一 92号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	451	451	WE500500 単一 86号		
計						2, 236			
単価						2, 236	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一21号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 785	1, 785	WE114000 単一 92号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	154	154	WE500500 単一 87号	
計						1, 939		
単価						1, 939	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一22号	管内配線	FCPEV-S0. 9-20P	単位	m	数量	1	単価	2, 375	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 785	1, 785	WE114000 単一 92号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0. 9mm 20対	m	1	590	590	WE501500 単一 88号		
計						2, 375			
単価						2, 375	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一23号	管内配線	FCPEV-S0. 9-5P	単位	m	数量	1	単価	2, 044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 785	1, 785	WE114000 単一 92号	
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0. 9mm 5対	m	1	259	259	WE501500 単一 89号	
計						2, 044		
単価						2, 044	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一24号	管内配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	474. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	389. 4	389. 4	WE114000 単一 93号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	85	85	WE500100 単一 91号		
計						474. 4			
単価						474. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一25号	管内配線	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	422. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	389. 4	389. 4	WE114000 単一 93号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 2. 0mm2	m	1	33	33	WE500100 単一 94号	
計						422. 4		
単価						422. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一26号	露出配管	G42	単位	m	数量	1	単価	8, 851	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	m	1	8, 112	8, 112	WE111100 単一 95号		
厚鋼電線管（G）		呼び径 42 15%	m	1	739	739	WE505200 単一 96号		
計						8, 851			
単価						8, 851	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一27号	露出配管	G36	単位	m	数量	1	単価	6, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	m	1	5, 516	5, 516	WE111100 単一 97号	
厚鋼電線管（G）		呼び径 36 15%	m	1	638	638	WE505200 単一 98号	
計						6, 154		
単価						6, 154	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一28号	露出配管	G28	単位	m	数量	1	単価	6, 016	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	m	1	5, 516	5, 516	WE111100 単一 97号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 99号		
計						6, 016			
単価						6, 016	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一29号	制御装置撤去(不使用)	屋内自立形	単位	組	数量	1	単価	60, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		主制御機 撤去(不使用) 補正なし	面	1	60, 370	60, 370	WE223103 単一 100号	
計						60, 370		
単価						60, 370	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－30号	副制御装置撤去(不使用)	支柱共架形	単位	組	数量	1	単価	60, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		副制御機 撤去(不使用) 補正なし	面	1	60, 370	60, 370	WE223103 単－ 101号	
計						60, 370		
単価						60, 370	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－31号	警報表示板撤去(不使用)		単位	組	数量	1	単価	60, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		警報表示盤 撤去(不使用) 補正なし	面	1	60, 370	60, 370	WE223103 単－ 102号	
計						60, 370		
単価						60, 370	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一32号	押しボタン式通報装置撤去(不使用)	I 型 2ボタン式	単位	台	数量	1	単価	16, 100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	15,080	15,080	WE223104		
通報装置・非常警報付属設備取付 1	消火器 撤去(再使用) 補正なし	台	1	595	595	WE223104		
通報装置・非常警報付属設備取付 1	消火器 撤去(再使用) 補正あり	台	1	416	416	WE223104		
計					16,091			
単価					16,100	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一33号	押しボタン式通報装置撤去(不使用) (2台目以降)	I 型 2ボタン式	単位	台	数量	1	単価	11, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	10, 570	10, 570	WE223104 単一 106号	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		消火器 撤去(再使用) 補正あり	台	2	416	832	WE223104 単一 105号	
計						11, 402		
単価						11, 410	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一34号	非常電話機(坑外)撤去(不使用)	支柱型 入力電圧AC100V	単位	台	数量	1	単価	10, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10, 690	10, 690	WE223104 単一 107号	
計						10, 690		
単価						10, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－35号	保安器収納箱撤去(不使用)	屋外壁面埋込型	単位	面	数量	1	単価	25, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		埋込型分電盤前面0. 4m2以下 撤去(不使用)	面	1	25, 960	25, 960	WE122800 単－ 108号	
計						25, 960		
単価						25, 960	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－36号	誘導標示板撤去(不使用)	反射式 取付金具含む	単位	面	数量	1	単価	1, 622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	1, 622	1, 622	WE223105 単－ 109号	
計						1, 622		
単価						1, 622	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一37号	誘導標示板撤去(不使用) (2面目以降)	反射式 取付金具含む	単位	面	数量	1	単価	1, 135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 撤去(不使用) 補正あり	面	1	1, 135	1, 135	WE223105 単一 110号	
計						1, 135		
単価						1, 135	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一38号	無停電電源装置撤去(不使用)	屋内自立型	単位	架	数量	1	単価	29, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(不使用) 補正なし	台	1	29, 930	29, 930	WE205700 単一 111号	
計						29, 930		
単価						29, 930	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単－39号	無停電電源装置撤去(不使用)	屋外自立型	単位	架	数量	1	単価 29, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(不使用) 補正なし	台	1	29, 930	29, 930	WE205700 単－ 111号
計						29, 930	
単価						29, 930	円／架

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単－40号	警報表示板支柱撤去(不使用)	F型柱	単位	基	数量	1	単価 31, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱撤去 (片持式・門型式)		片持式 400kg以上/基 2基 無 有	基	1	31, 060	31, 060	WB812200 単－ 112号
計						31, 060	
単価						31, 060	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一41号	無停電電源装置基礎撤去	屋外自立型用	単位	箇所	数量	1	単価	131, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置基礎撤去		屋外自立型用	箇所	1	131, 000	131, 000		
計						131, 000		
単価						131, 000	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一42号	ピット配線撤去(不使用)	CV22mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	713. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	713. 8	713. 8	WE114000 単一 113号	
計						713. 8		
単価						713. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一43号	ピット配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 713. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	713. 8	713. 8	WE114000 単一 113号
計						713. 8	
単価						713. 8	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一44号	ピット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 713. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	713. 8	713. 8	WE114000 単一 113号
計						713. 8	
単価						713. 8	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一45号	ビット配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	713. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	713. 8	713. 8	WE114000 単一 113号		
計						713. 8			
単価						713. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一46号	ピット配線撤去(不使用)	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	713. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	713. 8	713. 8	WE114000 単一 113号	
計						713. 8		
単価						713. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一47号	ピット配線撤去(不使用)	CPEV0. 9-20P	単位	m	数量	1	単価 713. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	713. 8	713. 8	WE114000 単一 113号
計						713. 8	
単価						713. 8	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一48号	ピット配線撤去(不使用)	CPEV0. 9-10P	単位	m	数量	1	単価 713. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	713. 8	713. 8	WE114000 単一 113号
計						713. 8	
単価						713. 8	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一49号	ピット配線撤去(不使用)	CPEV0. 9-5P	単位	m	数量	1	単価 713. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	713. 8	713. 8	WE114000 単一 113号
計						713. 8	
単価						713. 8	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一50号	ピット配線撤去(不使用)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価 155. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	155. 8	155. 8	WE114000 単一 114号
計						155. 8	
単価						155. 8	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－51号	管内配線撤去(不使用)	CV22mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	892. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単－ 115号		
計						892. 3			
単価						892. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－52号	管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	892. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単－ 115号	
計						892. 3		
単価						892. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－53号	管内配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	892. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単－ 115号		
計						892. 3			
単価						892. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－54号	管内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	892. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単－ 115号	
計						892. 3		
単価						892. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－55号	管内配線撤去(不使用)	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	892. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単－ 115号		
計						892. 3			
単価						892. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－56号	管内配線撤去(不使用)	CPEV0. 9-20P	単位	m	数量	1	単価	892. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単－ 115号	
計						892. 3		
単価						892. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－57号	管内配線撤去(不使用)	CPEV0. 9-10P	単位	m	数量	1	単価	892. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単－ 115号		
計						892. 3			
単価						892. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－58号	管内配線撤去(不使用)	CPEV0. 9-5P	単位	m	数量	1	単価	892. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単－ 115号	
計						892. 3		
単価						892. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－59号	管内配線撤去(不使用)	CPEV0. 9-3P	単位	m	数量	1	単価	373. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	373. 2	373. 2	WE114000 単－ 116号		
計						373. 2			
単価						373. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－60号	管内配線撤去(不使用)	CVV5. 5mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1, 623
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 623	1, 623	WE114000 単－ 117号	
計						1, 623		
単価						1, 623	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一61号	管内配線撤去(不使用)	CVV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	892. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単一 115号		
計						892. 3			
単価						892. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一62号	管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	892. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	892. 3	892. 3	WE114000 単一 115号	
計						892. 3		
単価						892. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－63号	管内配線撤去(不使用)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	194. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	194. 7	194. 7	WE114000 単－ 118号	
計						194. 7		
単価						194. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－64号	管内配線撤去(不使用)	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	194. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	194. 7	194. 7	WE114000 単－ 118号	
計						194. 7		
単価						194. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一65号	埋込配管撤去(不使用)	VE42	単位	m	数量	1	単価	1, 623
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設		地中 54mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 623	1, 623	WE112000 単一 119号	
計						1, 623		
単価						1, 623	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一66号	埋込配管撤去(不使用)	VE28	単位	m	数量	1	単価	1, 298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設		地中 36mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 298	1, 298	WE112000 単一 120号	
計						1, 298		
単価						1, 298	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一67号	交通誘導警備員 A 夜間		単位	人日	数量	1	単価	23, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 790	23, 790	WB010211 単一 124号	
計						23, 790		
単価						23, 790	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一68号	交通誘導警備員 B 夜間		単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 125号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一69号	非常警報制御装置据付	主制御機 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	120, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 5	52, 132	26, 066		
	電工		人	2	32, 445	64, 890		
	普通作業員		人	1	29, 767	29, 767		
	諸雑費（まるめ）		式	1		77		
	計					120, 800		
	単価					120, 800	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一70号	非常警報制御装置調整	主制御装置 補正なし	単位	面	数量	1	単価	226, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	3	52, 132	156, 396		
	電気通信技術員		人	2	35, 122	70, 244		
	諸雑費（まるめ）		式	1		60		
	計					226, 700		
	単価					226, 700	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一71号	非常警報制御装置据付	副制御機 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	120, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 5	52, 132	26, 066		
	電工		人	2	32, 445	64, 890		
	普通作業員		人	1	29, 767	29, 767		
	諸雑費（まるめ）		式	1		77		
	計					120, 800		
	単価					120, 800	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一72号	非常警報制御装置調整	副制御装置 補正なし	単位	面	数量	1	単価	85, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	52, 132	15, 639		
電気通信技術員			人	2	35, 122	70, 244		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						85, 890		
単価						85, 890	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一73号	非常警報制御装置据付	警報表示盤 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	120, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	52, 132	26, 066		
電工			人	2	32, 445	64, 890		
普通作業員			人	1	29, 767	29, 767		
諸雑費（まるめ）			式	1		77		
計						120, 800		
単価						120, 800	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一74号	非常警報制御装置調整	警報表示板 補正なし	単位	面	数量	1	単価	78, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	52, 132	52, 132		
電気通信技術員			人	0. 75	35, 122	26, 341		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						78, 480		
単価						78, 480	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一75号	通報装置・非常警報付属設備取付1	押しボタン式通報装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	30,160
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.25	35,122	8,780		
	電工		人	0.2	32,445	6,489		
	普通作業員		人	0.5	29,767	14,883		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					30,160		
	単価					30,160	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一76号	通報装置調整	押しボタン通報装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	8, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	35, 122	8, 780		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 780		
単価						8, 780	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一77号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	消火器 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 02	29, 767	595		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						595		
単価						595	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一78号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	消火器 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	416
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 014	29, 767	416		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						416		
単価						416	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一79号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	21, 110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 175	35, 122	6, 146		
	電工		人	0. 14	32, 445	4, 542		
	普通作業員		人	0. 35	29, 767	10, 418		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					21, 110		
	単価					21, 110	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一80号	通報装置調整	押しボタン通報装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価	6, 146
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 175	35, 122	6, 146		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					6, 146		
	単価					6, 146	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一81号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21, 380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	32, 445	6, 489		
普通作業員			人	0. 5	29, 767	14, 883		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						21, 380		
単価						21, 380	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一82号	分電盤取付	埋込型分電盤前面0. 4m2以下 新設	単位	面	数量	1	単価	51, 920	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 6	32, 445	51, 912			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						51, 920			
単価						51, 920	円／面		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一83号	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 不要 2基 無 有	単位	基	数量	1	単価	53, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		4 0 0 k g 以上 設置手間	基	1	53, 449. 2	53, 449		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						53, 450		
単価						53, 450	円／基	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一84号	支柱材料費 F型柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装		単位	kg	数量	1, 000	単価	1, 610	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
支柱材料費		F型柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	1	1, 610, 000	1, 610, 000			
計						1, 610, 000			
単価						1, 610	円/kg		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一85号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 428
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	32, 445	142, 758		
諸雑費（まるめ）			式	1		42		
計						142, 800		
単価						1, 428	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－86号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		451
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 2 心	m	1	451	451		
	計					451		
	単価					451	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－87号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		154
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 3． 5 m m 2 2 心	m	1	154	154		
	計					154		
	単価					154	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－88号	FCPEV－S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 20対	単位	m	数量	1	単価	590	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
着色識別は、ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ）		FCPEV－S 0. 9mm 20P	m	1	590	590			
計						590			
単価						590	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単-89号	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 5対	単位	m	数量	1	単価	259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別は、ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.9mm 5P	m	1	259	259		
計						259		
単価						259	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一90号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	311. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 96	32, 445	31, 147			
諸雑費（まるめ）			式	1		3			
計						31, 150			
単価						311. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一91号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 5. 5mm 2	m	1	85. 6	85		
計						85		
単価						85	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－92号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	32, 445	178, 447		
諸雑費（まるめ）			式	1		53		
計						178, 500		
単価						1, 785	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－93号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		389. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	32, 445	38, 934		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						38, 940		
単価						389. 4	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一94号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 2. 0mm2	単位	m	数量	1	単価	33	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 2. 0mm2	m	1	33. 8	33			
計						33			
単価						33	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一95号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 土留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	8, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	25	32, 445	811, 125		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						811, 200		
単価						8, 112	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一96号	厚鋼電線管（G）	呼び径 42 15%	単位	m	数量	1	単価	739	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 4 2	m	1	643. 34	643			
附属品費 15%			式	1		96			
計						739			
単価						739	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一97号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	5, 516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	32, 445	551, 565		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						551, 600		
単価						5, 516	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一98号	厚鋼電線管（G）	呼び径 36 15%	単位	m	数量	1	単価	638	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 3 6	m	1	555. 99	555			
附属品費 15%			式	1		83			
計						638			
単価						638	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一99号	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	435. 7	435		
附属品費 15%			式	1		65		
計						500		
単価						500	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一100号	非常警報制御装置据付	主制御機 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	60, 370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 25	52, 132	13, 033		
	電工		人	1	32, 445	32, 445		
	普通作業員		人	0. 5	29, 767	14, 883		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					60, 370		
	単価					60, 370	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一101号	非常警報制御装置据付	副制御機 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	60, 370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 25	52, 132	13, 033		
	電工		人	1	32, 445	32, 445		
	普通作業員		人	0. 5	29, 767	14, 883		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					60, 370		
	単価					60, 370	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単－102号	非常警報制御装置据付	警報表示盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	60, 370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 25	52, 132	13, 033		
	電工		人	1	32, 445	32, 445		
	普通作業員		人	0. 5	29, 767	14, 883		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					60, 370		
	単価					60, 370	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一103号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	15, 080
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 125	35, 122	4, 390		
	電工		人	0. 1	32, 445	3, 244		
	普通作業員		人	0. 25	29, 767	7, 441		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					15, 080		
	単価					15, 080	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－104号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	消火器 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 02	29, 767	595		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						595		
単価						595	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－105号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	消火器 撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	416
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 014	29, 767	416		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						416		
単価						416	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一106号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 撤去（不使用） 補正あり	単位	台	数量	1	単価	10, 570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 088	35, 122	3, 090		
	電工		人	0. 07	32, 445	2, 271		
	普通作業員		人	0. 175	29, 767	5, 209		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					10, 570		
	単価					10, 570	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一107号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10, 690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 1	32, 445	3, 244		
普通作業員			人	0. 25	29, 767	7, 441		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						10, 690		
単価						10, 690	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－108号	分電盤取付	埋込型分電盤前面0. 4m2以下 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価	25, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 8	32, 445	25, 956		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						25, 960		
単価						25, 960	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－109号	通報装置・非常警報付属設備取付 2	非常電話案内板 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	1, 622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 05	32, 445	1, 622		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 622		
単価						1, 622	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一110号	通報装置・非常警報付属設備取付 2	非常電話案内板 撤去(不使用) 補正あり	単位	面	数量	1	単価	1, 135
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 035	32, 445	1, 135		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 135		
単価						1, 135	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一111号	小容量無停電電源装置据付・調整	撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	29, 930
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 25	52, 132	13, 033		
	電気通信技術員		人	0. 25	35, 122	8, 780		
	電工		人	0. 25	32, 445	8, 111		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					29, 930		
	単価					29, 930	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一112号	標識柱撤去（片持式・門型式）	片持式 400kg以上/基 2基 無 有	単位	基	数量	1	単価 31, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱撤去（片持式）		4 0 0 k g 以上	基	1	31, 056. 48	31, 056	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						31, 060	
単価						31, 060	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一113号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 713. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 2	32, 445	71, 379	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						71, 380	
単価						713. 8	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－114号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		155. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 48	32, 445	15, 573		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						15, 580		
単価						155. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－115号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		892. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	32, 445	89, 223		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						89, 230		
単価						892. 3	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単-116号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	373. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 15	32, 445	37, 311			
諸雑費（まるめ）			式	1		9			
計						37, 320			
単価						373. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単-117号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 623
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	32, 445	162, 225		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						162, 300		
単価						1, 623	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単-118号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	194. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 6	32, 445	19, 467			
諸雑費（まるめ）			式	1		3			
計						19, 470			
単価						194. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－119号	硬質ビニル管敷設	地中 54mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 623
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	32, 445	162, 225		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						162, 300		
単価						1, 623	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－120号	硬質ビニル管敷設	地中 36mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1, 298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4	32, 445	129, 780		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						129, 800		
単価						1, 298	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－121号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量		単価	
						100		3, 971
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		Co殻	m 3	100	3, 971	397, 100		
計						397, 100		
単価						3, 971	円／m 3	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－122号	処分費（t）			単位	t	数量	100	単価	1, 327
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			金属屑		t	100	1, 327	132, 700	
計								132, 700	
単価								1, 327	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－123号	輸送費（電気）	119500円/台	単位	台	数量	1	単価	119, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	119, 500	119, 500		
計						119, 500		
単価						119, 500	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－124号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	23, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	23, 782	23, 782		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						23, 790		
単価						23, 790	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－125号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	19, 687	19, 687		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－126号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	50, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	29, 000	50, 750		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50, 750		
単価						50, 750	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－127号	電気通信施設DBデータ作成費(10装置まで)		単位	装置	数量	1	単価	1, 115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	22, 300	1, 115		
計						1, 115		
単価						1, 115	円／装置	